
 
 

ZARZĄDZENIE NR 501/2025 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie  ustalenia cen za usługi przewozowe świadczone w publicznym transporcie zbiorowym 
realizowanym na terenie Miasta Tarnobrzega, których organizatorem jest Miasto Tarnobrzeg oraz 

ustanowienia uprawnień do ulgowych przejazdów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) , art. 7 ust. 4 pkt 3, art. 15 ust. 1 pkt 10 i art. 46 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 14 lutego 
2025 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) w związku z § 6 uchwały Nr 
XXIX/343/2025 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 października 2025 r. w sprawie ustalenia maksymalnych 
cen za usługi przewozowe świadczone w publicznym transporcie zbiorowym realizowanym na terenie Miasta 
Tarnobrzega, których organizatorem jest Miasto Tarnobrzeg oraz sposobu ustalania wysokości opłaty 
dodatkowej i manipulacyjnej (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 27 listopada 2025 r. poz. 4470)zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące ceny za usługi przewozowe świadczone w publicznym transporcie zbiorowym 
realizowanym na terenie Miasta Tarnobrzega, których organizatorem jest Miasto Tarnobrzeg: 

1) cena biletu jednorazowego normalnego – 2,40 zł, 

2) cena biletu jednorazowego ulgowego – 1,20 zł, 

3) cena biletu 15 - dniowego normalnego na 1 linię komunikacyjną – 30,00 zł, 

4) cena biletu 15 - dniowego ulgowego na 1 linię komunikacyjną –15,00 zł, 

5) cena biletu 15 - dniowego normalnego na 2 linie komunikacyjne - 36,00 zł, 

6) cena biletu 15 - dniowego ulgowego na 2 linie komunikacyjne – 18,00 zł, 

7) cena biletu 15 - dniowego normalnego sieciowego - 46,00 zł, 

8) cena biletu 15 - dniowego ulgowego sieciowego– 23,00 zł, 

9) cena biletu miesięcznego normalnego na 1 linię komunikacyjną – 60,00 zł, 

10) cena biletu miesięcznego ulgowego na 1 linię komunikacyjną – 30,00 zł, 

11) cena biletu miesięcznego normalnego na 2 linie komunikacyjne – 72,00 zł, 

12) cena biletu miesięcznego ulgowego na 2 linie komunikacyjne – 36,00 zł, 

13) cena biletu miesięcznego normalnego sieciowego – 92,00 zł, 

14) cena biletu miesięcznego ulgowego sieciowego – 46,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 5015



§ 2. W uzgodnieniu z operatorem publicznego transportu zbiorowego realizowanego na terenie Miasta 
Tarnobrzega, których organizatorem jest Miasto Tarnobrzeg, ustanawia się następujące uprawnienia do 
ulgowych przejazdów dla pasażerów: 

1) ulga 50 % przysługująca: 

a) dzieciom, które ukończyły 4 rok życia i nie ukończyły 7 roku życia, 

b) emerytom, rencistom, 

c) uczniom dziennych szkół podstawowych,  ponadpodstawowych oraz policealnych; 

2) ulga 100 %  przysługująca: 

a) dzieciom do ukończenia 4. roku, 

b) osobom, które ukończyły 70. rok życia, 

c) osobom: 

-  całkowicie niezdolnym do pracy i niezdolnym do samodzielnej egzystencji lub niezdolnym do 
samodzielnej egzystencji lub o znacznym stopniu niepełnosprawności lub z I grupą inwalidzką wraz 
z opiekunem towarzyszącym im w podróży, 

-  stale lub długotrwale niezdolnym do pracy w gospodarstwie rolnym, z prawem do zasiłku 
pielęgnacyjnego wraz z opiekunem towarzyszącym im w podróży, 

-  całkowicie niezdolnym do służby i niezdolnym do pracy, niezdolnym do samodzielnej egzystencji 
(dotyczy służb mundurowych) wraz z opiekunem towarzyszącym im w podróży, 

d) dzieciom niepełnosprawnym i młodzieży niepełnosprawnej oraz ich opiekunowi towarzyszącemu 
w trakcie przejazdu z miejsca zamieszkania lub pobytu do przedszkola, szkoły, szkoły wyższej, placówki 
opiekuńczo-wychowawczej, specjalnego ośrodka szkolno - wychowawczego, specjalnego ośrodka 
wychowawczego, ośrodka umożliwiającego dzieciom i młodzieży spełnienie obowiązku szkolnego 
i obowiązku nauki, ośrodka rehabilitacyjno-wychowawczego, domu pomocy społecznej, ośrodka 
wsparcia, zakładu opieki zdrowotnej, poradni psychologiczno-pedagogicznej, w tym poradni 
specjalistycznej oraz powrotu, 

e) Zasłużonym Honorowym Dawcom Krwi po oddaniu co najmniej: 

- w przypadku mężczyzn - 18 litrów krwi lub odpowiadającej tej objętości ilość innych jej składników, 

- w przypadku kobiet - 15 litrów krwi lub odpowiadającej tej objętości ilość innych jej składników, 

f) osobom posiadającym tytuł" Dawca Przeszczepu" lub " Zasłużony Dawca Przeszczepu" nadany przez 
uprawniony podmiot, 

g) osobom o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności lub II grupie inwalidzkiej uprawnionym do 
pobierania zasiłku stałego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji w Urzędzie Miasta 
Tarnobrzega. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Łukasz Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5015


	ZARZĄDZENIE NR 501/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 12 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 2 lit. c
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 2 lit. c
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 2 lit. c

	lit. d w § 2 pkt 2
	lit. e w § 2 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 2 lit. e
	tir. 2 (5) w § 2 pkt 2 lit. e

	lit. f w § 2 pkt 2
	lit. g w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4


		2025-12-12T13:35:34+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




